
Informácie o prenájme nehnuteľností za III. štvrťrok 2011 
 
 
 

Identifikácia organizácie: 
 
Názov organizácie:  Hlavný banský úrad 
Sídlo:    Kammerhofská 25 
Riaditeľ:   JUDr. Ing. Peter Kúkelčík 
Zriaďovateľ:   Ministerstvo hospodárstva SR 
Forma hospodárenia:  rozpočtová organizácia 
Kontakt:   tel.: 045-6782222, 6782202 fax: 045-6782 288 
 
 
 
 
Prenájom nehnuteľností za III. štvrťrok 2011 
 
por. 
číslo 

rozloha 
(m2) 

cena 
(€/mes.) 

dĺžka 
nájmu 

typ 
priestorov 

lokalita nájomca poznámka 

 
1. 
 

 
51,51 

 
48,75 

 
17.3.2011 

 
služobný byt 

ul. J. Straku 19 
Banská Štiavnica 

 
zamestnanec 

 
cena za 1 
osobu 

 
2. 

 
30,45 

 

 
22,98 

 
19.5.2011 

 
ubytovacia 
miestnosť 

 
Kammerhofská 25 
Banská Štiavnica 

 
zamestnanec 

cena za 1 
osobu 

 
3. 

 
18,30 

 
27,38 

 

 
19.5.2011 

 
ubytovacia 
miestnosť 

 
Kammerhofská 25 
Banská Štiavnica 

 
zamestnanec 

 
- 

 
4. 

 
97,54 

 
245,52 

1.7.2011 
1.7.2016 

 
ostatné        

priestory 

 
ul. 9. mája č. 2 

Banská Bystrica  

 
súkromný 
podnikateľ 

 
vrátane služieb 

 

 
 
 
 


